
КОРОСТИШІВСЬКА МІСЬКА РАДА
м.Коростишів

Р І Ш Е Н Н Я
Коростишівсьюоі(

двадцять восьма (позачергові)

30.08.2022

міської ради
сесія восьмого скликання

№ к Яв

Про розгляд заяви 
ПП ТРАВІЛЛОН"

Розглянувши заяву директора ПП 
вх.{№2382/03-25 від 18.07.2022 року, юри 
м.

'ТРАВІЛЛОН" Тяпочкіної Н.В. за 
дична адреса: Житомирська область, 

Коростишів, вул. Святотроїцька, 12, гро надання дозволу на розроблення
земельної ділянки; копію паспорта;проекту землеустрою* щодо відведення 

копію статуту ПП "ГРАВІЛЛОН"; копію виписки з Єдиного державного 
реєстру юридичних осіб, фізичних осіб-підприємців та громадських формувань; 
копію схеми розміщення земельної ділянки; копію витягу про реєстрацію права 
власності на нерухоме майно від 04.06.20р8 року; керуючись ст.ст.12, 80, 120, 
122, 123 Земельного кодексу У країни, ст. 50 Закону України «Про
землеустрій», ст. 26 Закону України «Про Місцеве самоврядування в Україні» та 
враховуючи рекомендації постійної комісії з питань земельних відносин, 
природокористування, планування територій, будівництва, архітектури та 
екології, міська рада

ВИРІШИЛА:
1. Надати дозвіл ГІП "ГРАВІЛЛОН" на розроблення проекту землеустрою

єнтовною площею 0,1500 га, яка 
в межах міста Коростишева для

щодо відведення зем:ельноі ділянки орі 
розташована по вул. Святотроїцькій, 12 
будівництва та обслуговування будівель закладів побутового обслуговування 
(код; КВЦПЗ - 03.13) - землі громадської забудови, з метою надання її у 
користування на умовах оренди, за рахунок земель комунальної власності 
Коростишівської міської ради.

Контроль за виконанням рішення по 
земельних відносин, природокорист; 
архітектури та екології та на пер

Міський голова

асти на постійну комісію з питань 
вання територій, будівництва, 
іського голови Дейчука Р.С.

І.М.Кохан




